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Päevakord: 

 

1. Hoolekogu seisukoha andmine Riigi poolt pakutud ettepanekutele. 

 

Ettepanekud:  

 

1.1 Gümnaasiumiastme vastuvõtu sulgemine al 20224/2025 õppeaastast järgmiselt: 

- praegused 10. klassi õpilased lõpetavad kuni gümnaasiumiastme  lõpetamiseni so 2025/2026 

a; 

 

-  praegused 11. klassi õpilased lõpetavad kuni gümnaasiumiastme  lõpetamiseni so 

2024/2025 a. 

 

1.2 Kiviõli Vene Koolis: 

- alates 24/25 õa- 1. klassi enam ei avata; 

 

- olemasolevad õpilased jätkavad 24/25 õa-l  alates 2. klassist õpinguid oma kooli 

õppehoones, seda  maksimaalselt järgneva kolme õppeaasta kestel, 26/27 õa lõpuni; 

 

- HTM valmistab ette meetmeid majanduskulude  vähendamiseks KVK ehk plaan 

konserveerida õppekorpus, kus asub söökla. 

 

1.3 Lisaks: 

- Igal järgneval õa-l asuvad  Kiviõli piirkonnas järgmised 1. klaaside õpilased õppima KIK-

i  või Lüganuse kooli; 

 

- KIK ja KVK juhtimise ühendamine,  koolide ühendamine; 

 

- Oluline on koolide ja kogukonna  tugi muukeelsetele lapsevanemate eestikeelsele õppele 

ülemineku  abistamisel. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Otsused/Kommentaarid: 

 

1.1 Kommentaarid:  

 

Kristel Kütt: Lüganuse vallas elavatel lapsevanematel on KIK gümnaasiumiosa sulgemisega 

muresid, et niiviisi pikeneb laste koolipäev, seda enam neil lastel, kes elavad Kiviõli linnast 

väljas ning koju saamine võib osutuda suureks väljakutseks. Korduseks 11.12.2023 Kaur Peri 

sõnad. 

 

Liisu Anger: Vajame põhjendusi, miks teha niiviisi ja mitte teisiti. Tunneme, et ei lahendata 

probleeme, mis vallavalitsusel ’laual’ olnud on. Koolivõrgu reformi kaks plaani ei näinud ette 

gümnaasiumiastme sulgemist. Samuti kannatab huviharidus viimase teostamisel. Ei näe mõtet 

sulgemisel, kui ei ole analüüsitud selle mõju jms. 

 

Hille Ilves: Koolipäev pikemaks läheb erinevatel inimestel erinevates kohtades elades erinevalt 

- selline on meie elu. Teostumas on „Eesti 2035“ – suletakse väikegümnaasiume, lapsed 

käivadki mujalt ja mujale. Minugi lapsed tegid sama. Huviharidus soiku minna ei tohiks, kuna 

pikim pillimängu õppe periood on seitse aastat, seega saab ka põhikoolis õppimise ajal õppida 

ka pilli. Riigigümnaasiumides on huviharidus ka olemas. Riigi prioriteediks on muukeelne laps, 

kes õpib eestikeelses koolis. Selle kohta on magistritöö tehtud. 

 

Liisu Anger: Meie ettepanekuid on esitatud enne koosolekuid, kuid neid ei vaadatud. 

Argumente oleme kuulnud, kuid ettepanekuid ei esitatud, palutud analüüse ja tegevuskavasid 

ei ole esitatud. Kaasamine saab toimuda vastu esitatud analüüse ja tegevuskavasid. Muul juhul 

on tegemist mõtteharjutusega.  

 

Lysanna Holm: Nõustun Liisu öelduga – mõistan ainult materiaalset aspekti. 

 

Hille Ilves: Me ju tegeleme sellega. 

 

Rauno Põld: Ühelt poolt mõistan gümnaasiumiosa sulgemist ja HTM-i põhjendusi. Samas 

oleksin KIK-ist läinud mujale, sest jääksin panusest ilma. Küsin ikka mõju kohta kogukonnale: 

kui paljud tulevad tagasi? 

 

Hääletamine ettepaneku (Gümnaasiumiastme vastuvõtu sulgemine al 20224/2025 õppeaastast 

järgmiselt: - praegused 10. klassi õpilased lõpetavad kuni gümnaasiumiastme  lõpetamiseni so 

2025/2026 a; -  praegused 11. klassi õpilased lõpetavad kuni gümnaasiumiastme  lõpetamiseni 

so 2024/2025 a.) poolt ja vastu: Poolt 1, Vastu 5, Erapooletu 0 

 

 

1.2 Kommentaarid: 

 

Kristel Kütt: Hetkel on 52 last teinud avalduse KIK sisseastumiseks eelkooli raames, neist on 

32 kakskeelsed ja ülejäänud muukeelsed, kel eesti keele tase nullilähedane. Klassid peaksid 

olema väiksemad, vähemalt kaks paralleeli. Muukeelne laps osutub HEV-iks loomulikul viisil 

ning talle osutatakse rohkem tähelepanu, kus viimase puhul jääb piisava tähelepanuta 

eestikeelne laps. Miks ei või avada 1. klassi KVK-is? 

 



Liisu Anger: Minu arvates oleme olukorras, kus KIK peab tegutsema kõigi eest ilma et 

tegevused oleks analüüsitud HTM-i poolt. Viimasel puudub ka tegevuskava, kuidas mitut 

muudatus koos läbi viia, millised on riskid ja kuidas neid maandatakse. Kui eestikeelsele õppele 

üleminek on seotud koolireformiga, siis ei ole vastutus vaid ühel koolil.  

 

Lysanna Holm: Olen Liisuga nõus. Õpetajatest on kahju. Näen, et nad tegelevad eriliste lastega, 

siis uue õppekavaga, siis „mõtisklevad“ gümnaasiumi saatuse üle, nüüd siis 1. klassi 

vastuvõtmisega. Kardan, et pooled põlevad varsti läbi. 

Valentina Anger: Mul on õpetajana kurb kuulda, et ka õpilased näevad, et oleme kurnatud. 

Keeleõpetajana julgen öelda, et muukeelne laps saab eesti keelt ja keeles õppida ju oma 

kultuurilise identiteediga ümbritsetuna ilma viimast kaotamata– kõik sõltub vaid õpetajast, kes 

tema kõrval on, ja meetoditest, mida ta kasutab. Aga, mis tehtud, see tehtud. Kuulun ka KIK 

meeskonda, kes teeme koos kõikvõimalikku - oleme loomas tegevuskava, otsimas lahendusi ja 

meetodeid selle nimel, et nii muu- kui eestikeelne lapsed ja nende vanemad tunneks ennast 

turvaliselt. Ainus asi, mida meil hädasti vaja on, on professionaalne abi psühholoogide, 

eripedagoogide ja nüüdisaegse õpikäsituse väärtuste kandjate näol. 

 

Hille Ilves: Jah, otsusest ei tagane.  

Liisule vastuseks: juht on tutvustanud metoodikaid kordi. Peab koostama tegevuskava ja looma 

metoodikaid. 31.01.2024 on 1. nõustamine, siis kuuleme soovitusi. Analüüse tehtavale ei ole.  

Valentinale vastuseks: eestikeelses koolis on muukeelsel lapsel õppida lihtsam. Stress on 

loomulik, aga hetkel on ju käimas eelkool, kus 10 last võib vanuse ja seaduse järgi veel 

lasteaeda jääda. Aga, valikuvabadus on alati lapsevanemal.  

 

Liisu Anger: Ma ei mõista ega näe mõtet – nii palju muudatusi korraga. Tahan näha analüüse, 

kuidas kõik seda protsessi mõjutab. Samuti, eesti keeles õppivad lapsed ei tohi kannatada, seda 

hetkel ei ole analüüsitud. 

 

Rauno Põld: Kes on tulnud, need saavad hakkama. Kes aga tulevad (lastest ikka räägin), neile 

vajame tuge. 

 

Kristel Kütt: Ma ei poolda 1. klassi avamist KIK-is. Kui aga see juhtub, siis on vaja 

tugipersonali muukeelsele lapsele. 

 

Lysanna Holm: Nõus 

 

Liisu Anger: Nõus 

 

Tiit Salvan: Need lapsed, kes käivad eelkoolis, saavad aina paremini eesti keelest aru. Oleme 

avamas 2 komplekti klasse piirnormiga.  

 

Rauno Põld: Lüganuse kool on ka 1. klassiga kool – miks kõik lapsed panna KIK-i? 

 

Kristel Kütt: Hetkel pole Lüganuse kooli vastu ühtegi huvilist ning Maidla kooli 1. klassi on 

minemas 3 last. 

 

Liisu Anger: Kohati vastandlik tundub kogu see asi. 

 

Hille Ilves: 31.01.2024 toimub kohtumine, kus räägitakse, kuidas moodustada 

klassikomplektid. Abiõpetaja kogemuse kohta ootame aruannet-tagasisidet KIK-ilt.  



 

Kristel Kütt: Kuidas on läinud muudes Ida-Virumaa koolides? 

 

Hille Ilves: KJPK on hea näide tulemuslikkusest. Teised koolid on munitsipaalkoolid ning neil 

on sama ülesanne, mis meilgi. 

 

Liisu Anger: Tegevuskava on oluline. Nii palju tehakse korraga ühes kohas: 2 kooli kokku, 

gümnaasiumiosa kinni, 1. klassi vastuvõtu kord. 

 

Kristel Kütt: Kas tuleb tegevuskava enne 01.03.2024? 

 

Hille Ilves: Jah 

 

Liisu Anger: Pakun ette jätta kommentaarid ja mitte hääletada, sest selliseid otsuseid ei tehta 

ilma analüüsimata. Ei saa otsustada, kuna koolipidaja ei ole pakkunud kava või piisavaid 

andmeid. 

 

Hoolekogu liikmed enimhäältega: Ei saagi hääletada ei poolt ega vastu. Jätame ülalolevad 

kommentaarid. 

 

 

1.3 Kommentaarid: 

 

Kõik hoolekogu liikmed ühehäälselt: ei saa lapsevanemat mõjutada ettepanekul „Igal järgneval 

õa-l asuvad  Kiviõli piirkonnas järgmised 1. klaaside õpilased õppima KIK-i  või Lüganuse 

kooli“ 

 

 

KIK ja KVK juhtimise ühendamise kohta: 

Liisu Anger: Kui räägime ühendamisest, siis kõik eranditult, k.a. Lüganuse kool. Kõiki 3 kooli 

on vaja vaadelda ühisena.  

 

Hille Ilves: Nõus. Lüganuse kooli liitmine on ’laual’. 

 

Kristel Kütt: Õppekohtade loomine suunata ka väiksemasse kooli jms 

 

Teised hoolekogu liikmed enimhäältega: nõus 

 

 

Kristel Kütt: Kuidas toitlustusega on lood? Kas Lüganuse kooli kehv olu ka võimaldab 

olukorda, et sinnagi viiakse KIK-is? 

 

Hille Ilves: KIK söökla võimsust on analüüsitud, tegeletakse veel ja toitu saab transportida 

KVK-i. Jah, oleme mõelnud ühendada toitlustamiseks ka Lüganuse kooli. Tegeleme sellega. 

 

 

Liisu Anger küsis HTM-i edasiste tegevuste kohta ning Hille Ilves vastas, et valmimas on 

ümberkorralduste kava ja ettepanekud ning kooskõlastusring käib läbi käesoleva aasta märtsiks. 

 



Kristel Kütt andis teada, et käesoleva koosoleku protokoll valmib 31. jaanuariks ning Hille 

Ilvesele sai lubatud ka selles osalenud liikmete nimekiri. 

 

Liisu Anger küsis, kas analüüsidel on ka tähtaeg ning Hille Ilves vastas, et needki tulevad koos 

terve paketiga. Tähtajaks lubati märtsi alguses.  

 

Kristel Kütt teavitas, et ca kahe nädala pärast on uus hoolekogu koosolek, kus jagatakse 

lapsevanemate muresid ning direktori osalemine on vajalik. 

 

Hille Ilves palus KIK-i direktoril üle vaadata §4, p.16 ja p.17 (õpilaste vastuvõtu kord, KIK 

palgakorralduse põhimõte jne)  – need vajavad toimetamist. Direktorilt oodatakse vastust, mis 

järjekorras saadab ta dokumente. Lisaks tahaks Hille Ilveski teada lapsevanemate signaale. 

 

 

Koosoleku juhataja: Kristel Kütt 

Allkiri: (digiallkirjastatud) 

 

Protokollija: Valentina Anger 

Allkiri: (digiallkirjastatud) 

Koht: Kiviõli I Keskkool 

Koosoleku lõpuaeg: 29.01.2024 kell 19.00 


